

MÅNADENS UTVALDA

[Vuoden 2023 Silakkasoutu keräsi 7000 euroa – lahjoitus meriluonnon monimuotoisuuden suojelemaan](#)



[RYLA Baltic Sea järjestetään Suomessa elokuussa – teemana ilmastonmuutos ja Itämeri](#)



MÅNADENS GULD TIPS

Arrangera en Rotary-dag med aktiviteter eller serviceprojekt under ett distriktsevenemang, och gör det öppet för alla. En del av evenemanget kommer att belysa Rotarys historia, servicearbete och berättelser från medlemmar. Inkludera Rotaractor och Interactorer.

[100 ways to celebrate a Rotary Day 23.02](#)

Lisää ajankohtaisia uutisia
[piirin verkkosivuilla](#)

Trots allt uppmuntrar jag klubbarna att berätta om sina aktiviteter och handlingar. Att dela information är först och främst intern kommunikation. Vi kan stödja varandra genom att dela information om våra aktiviteter, projekt och alla goda idéer. Å andra sidan försöker vi också göra vårt arbete synligt utanför klubbarna, för vanliga tidningsläsare och medieföljare, för medborgarna.

Vi har ett kompetent och effektivt kommunikationsteam i distriktet. Teamet är den första interna instansen där du kan berätta om klubbens aktiviteter så att informationen kan flyttas till distriktets webbsidor vid behov. Distriktets och klubbarnas egna Facebook-sidor är också en informationskanal. Det är värt att be dina egna bekanta att följa sidorna, så att informationen sprids till ditt eget nätverk och kan få någon intresserad av verksamheten.

Under en helg i januari hölls Nordens ledande utbildningsevenemang Educa. Under två dagar deltog 16 000 utbildningsprofessionella. På fredagen presenterade vårt distrikts vattenryggsäcks-expert på scenen om distriktets arbete med Östersjön och vattenryggsäcken. Detta var en ny öppning för oss och sammansatt i snabb tidsordning. Jag hoppas att vi nästa år kommer att presentera oss mer effektivt. Efter att ha snurrat runt och diskuterat med människor på Educa i två dagar, hörde jag ofta kommentaren - jag visste inte det om rotaryarnas arbete.

Rotaryernas mål, målsättningar och värderingar är bra och nödvändiga. Verksamhetens sju fokusområden är frågor som också ingår i FN:s millenniemål. För att dessa mål ska uppnås behövs rotaryare.

Årets rotarytema är - Att skapa hopp i världen. I dessa tider behöver människor hopp om en bättre värld.

Låt oss stödja och uppmuntra varandra.

Ritva Semi

DG 2023-24

Yhdessä
eteenpäin!

RITVA SEMI
PIIRIKUVERNÖÖRI





KUBERNERI KUUKIRI VEEBRUAR

TÄHTSAD KUUPÄEVAD

Rotary-kalendri teemakuu:

Veebruar on rahvusvahelise üksteisemõistmise kuu ehk rahu loomise ja konfliktide ennetamise/ lepitamise kuu.

23.02 – Rotary Päev

24.02 – Eesti Vabariigi aastapäev, Iseisvuspäev – Palju õnne, Eesti!

22-23.03 - PETS Eesti – Tallinn

09.04 - Piirkonna kliimaveebiseminar. Üritus sobib ka iganädalaseks koosolekuks.

12.04 – Rotary arenguseminar Tallinnas

Registreerimine:
<https://rotary.ee/koolitused/>

27.04 - Piirkonna kevadkoosolek ja konverents Nuuksio

27.04 - Noorsoovahetus/ Lahti

25-29.05 - International Convention Singapore

[Piirkonna kalender](#)

[Eesti Rotary kalender](#)



Kuva: by Dani on Unsplash

PRAEGUSEL AJAL ON VAJA ROTARIAANE JA HEATEGEVUST

Olin mõni nädal tagasi kõrgetasemelisel seminaril, mis keskendus jätkusuutlikule arengule ja ÜRO aastatuhande eesmärkidele. Kohal oli palju asjatundjaid ja tuttavaid rahvusvahelise tegevuse ja arengukoostöö valdkonnast. Kohvipausi ajal küsiti minult, mida rotariaanid tegelikult teevad. Küsija, kes oli noorem, mäletas, et tema isa käis igal neljapäeval kohalikus Rotary klubis lõunasöögil. Kuid see oli kõik, mida ta rotariaanidest teadis.

Rotary organisatsioon asutati 23. veebruaril 1905, seega järgmisel aastal tähistame tegevuse 120. aastapäeva.

Esimene klubi Soomes asutati juba 1926. aastal ja Eestis 1930. aastal. Arvestades toleaeget Soome ja Eesti elujärge, on see märkimisväärne saavutus. Täna on Soomes ja Eestis peaaegu 10 000 rotariaani ja maailmas 1,2 miljonit.

Nende peaaegu saja aasta jooksul on klubid korraldanud palju heategevusprojekte nii kodumaal kui ka rahvusvaheliselt, vahetanud õpilasi, toetanud erinevaid inimesi ja organisatsioone ning andnud stipendiume noortele. Nädalakoosolekutel on rotariaanid kuulunud riigi parimaid asjatundjaid eri valdkondadest, pidanud inspireerivaid arutelusid, loonud võrgustikke ja sõlminud suurepäraseid sõprussuhteid nii kodumaal kui ka rahvusvaheliselt. Kuid kas see töö on nüüd liiga nähtamatu?

Heategevuslike tegude tunnustamine meedias ja avalikkuse tähelepanu saamine pole lihtne. Ajad on sellised, et hea asi ei ole uudis.

KUU VALIKUD

[Eesti Rotary Bowlingu turniir](#)
[16.03.2024](#)



[30. märts 2024 – Rotariaanide korvpalliturniir](#)



[Pärnu Rotary klubi tähistab](#)
[30. sünnipäeva 18.05.2024](#)



KUU KASULIK NIPP

Korralda Rotary Päev tegevustega või projektidega klubi koosoleku ajal ja tee see kõigile avatuks. Ürituse osa keskendub Rotary ajaloole, heategevusele ja liikmete lugudele. Kaasa Rotaracti ja Interacti liikmeid.

[100 ways to celebrate a Rotary Day 23.02](#)

Teisi uudiseid [piirkonna kodulehelt](#) ja [Eesti Rotary klubide lehelt](#)

Vaatamata kõigele, julgustan klubisid oma tegevustest ja tööst rääkima. Teabe jagamine on esmajoones sisemine suhtlus. Me saame üksteist toetada, jagades teavet oma tegemistest, projektidest ja kõikidest heast ideedest. Samal ajal püüame teha oma tööd nähtavaks ka klubide väliselt, tavalistele lehelugejatele ja meedia jälgijatele, kodanikele.

Meil on piirkonnas oskuslik ja võimas kommunikatsioonimeeskond. Meeskond on esimene sisemine koht, kus saab klubi tegevusest rääkida, nii et info liigub vajadusel piirkonna veebilehtedele. Piirkonna ja klubide oma Facebooki lehed on samuti informatsioonikanal. Sinna tasub kutsuda oma tuttavaid jälgijateks, et info leviks ka tutvusringkonnas ja võib äratada kellegi huvi tegevuse vastu.

Jaanuari nädalavahetusel toimus Põhjamaade juhtiv haridus- ja koolitusala sündmus Educa. Kahe päeva jooksul osales seal 16 000 haridusala spetsialisti. Reedel esinesid laival meie piirkonna veepuhastuse eksperdid, rääkides piirkonna Läänemere tööst ja veepuhastusest. See oli meie jaoks uus algus ja kokku pandud kiirel ajagraafikul. Loodan, et järgmisel aastal oleme esindatud efektiivsemalt. Pärast kahte päeva inimestega Educas ringi liikumist ja vestlemist kuulsin sageli kommentaari - ma ei teadnud seda rotariaanidest.

Rotary eesmärgid, sihid ja väärtused on head ja vajalikud. Tegevuse seitse fookusvaldkonda on asjad, mis on kaasatud ka ÜRO aastatuhande eesmärkidesse. Nende eesmärkide saavutamiseks on vaja rotariaane.

Selle Rotary-aasta teema on - loome lootust maailma. Sellistel aegadel vajavad inimesed lootust paremale maailmale.

Toetagem ja julgustagem üksteist.

Ritva Semi
DG 2023-24

**Koos
edasi!**

**RITVA SEMI
PIIRKONNA KUBERNER**

